
Sezóna 2015/16  /  18. kolo    ročník: 3  /  číslo: 8 / zdarma

lví  
darma

13. listopadu 2015
 v 18 hod.

HC SPARTA 
PRAHA

  MOUNTFIELD HK     HC SPARTA 

NEJEN TO TI UMOŽNÍ HOKEJKA - ZAPIŠ SE NA WWW.HOKEJKA.CZ

Streamy z Tipsport extraligy zdarma.
Přímá diskuze s osobnostmi českého hokeje.

Soutěže o zajímavé ceny včetně zájezdu na MS 2016. 
Výhodnější podmínky nákupu suvenýrů reprezentace.

Přednostní nákup vstupenek na zápasy reprezentace.
Přehled o všem, co se děje v hokejovém světě v Hokejka HUBu.



PARTNEŘI
Mountfi eld HK



 33

Vážení hokejoví příznivci,

máme po reprezentační přestávce a můžeme se tak opět těšit na pokračování soubojů o extraligové 

body. Mountfi eld HK se před přestávkou dostal na vítěznou vlnu a po sérii pěti výher se vyšvihl už na 

druhé místo tabulky.

A není to jediný pohled do statistik, kde fi gurují hokejisté hradeckého týmu mezi nejlepšími. Daří se 

také v pohledu individuálním. Skvělými výkony v brankovišti se prezentuje od úvodu sezóny Ondřej 

Kacetl, který vévodí všem ostatním gólmanům v obou prestižních kategoriích. Má nejlepší průměr 

obdržených branek na utkání a také procento úspěšnosti zákroků.

Obránce Karel Pilař je mezi extraligovými beky druhým nejproduktivnějším hráčem, Adam Courchaine 

zase fi guruje na osmé příčce v tabulce střelců a Jaroslav Bednář se dělí o první místo v porovnání 

nejlepších nahrávačů. Všichni ovšem velice dobře víme, že za vším je hlavně fungující tým.

Nejdůležitější je, že se v posledních utkáních ukazuje Mountfi eld HK především jako skvěle promazané 

soukolí. Platí totiž, že výborný celek produkuje výrazné individuality. Nikoliv, že špičkoví jednotlivci musí 

zákonitě udělat skvělý tým. A právě toho se musíme držet i v dnešním duelu. Pražské Spartě máme 

věru co vracet!

Mountfi eld HK, a.s.

JEDEN ZA 

VŠECHNY 

A VŠICHNI 

ZA JEDNOHO!



REALIZAČNÍ TÝM

Peter Draisaitl, hlavní trenér

Tomáš Martinec, asistent trenéra 

Marian Voda, kondiční trenér

Bc. Petr Picka, videotrenér

Robert Horyna,  trenér brankářů

Ladislav Souček, vedoucí mužstva

Tomáš Bartoň, masér

Aleš Smotlacha, kustod

Jakub Dudek, fyzioterapeut

MUDr. J. Vícha, MUDr. J. Folvarský, lékaři

ZÁKLADNÍ INFO

Mountfi eld HK, a.s.
Komenského 1214/2 

500 03 Hradec Králové

Klubové barvy:

černá, bílá, červená

Internetová prezentace:

www.mountfi eldhk.cz

OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min

29 Karel Pilař 1977 15 4 8 12 6 42

69 Zdeněk Čáp 1992 14 1 5 6 8 4

7 Peter Frühauf "A" 1982 6 0 5 5 4 2

19 Martin Pláněk 1991 16 2 2 4 1 14

23 René Vydarený "A" 1981 16 0 4 4 2 16

16 Jiří Vašíček 1980 7 0 1 1 -2 8

67 Stanislav Dietz 1990 16 0 1 1 2 10

70 Bohumil Jank 1992 8 0 0 0 3 4

71 Filip Hronek 1997 15 0 0 0 2 6

ÚTOČNÍCI

26 Jaroslav Bednář 1976 15 2 12 14 -2 20

41 Adam Courchaine 1984 16 8 5 13 5 2

64 Brian Ihnačák 1985 16 5 7 12 9 12

65 Rudolf Červený 1989 15 6 4 10 7 4

91 Tomáš Knotek 1990 16 3 7 10 4 4

21 Jaroslav Kudrna 1975 15 6 3 9 3 18

27 Rastislav Dej 1988 16 4 2 6 4 6

9 Bedřich Köhler 1985 16 3 3 6 -2 8

22 Jiří Šimánek "C" 1978 8 1 2 3 6 8

61 Roman Kukumberg 1980 12 1 2 3 1 6

72 Tomáš Troliga 1984 9 1 1 2 -3 0

97 Lukáš Vantuch 1987 10 1 1 2 1 6

62 Radek Pilař 1996 2 0 0 0 -1 0

37 Tomáš Rousek 1993 2 0 0 0 -1 0

25 Radovan Pavlík 1998 8 0 0 0 -2 2

17 Ondřej Kopta 1995 9 0 0 0 1 6

12 Michal Tvrdík 1979 9 0 0 0 -2 2

87 Antonín Honejsek 1991 7 0 0 0 0 2

BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. % SO

90 Ondřej Kacetl 1990 11 667 299 280 1,71 93,65 2

31 Adam Svoboda 1978 5 302 156 140 3,16 89,74 0



REALIZAČNÍ TÝM

Josef Jandač, trenér

Zdeněk Moták, asistent trenéra

Patrik Martinec, sportovní manažer

Martin Iterský, kondiční trenér

Pavel Šrek, vedoucí mužstva

Petr Přikryl, trenér brankářů

Hynek Svoboda, masér a kustod

Josef Toma, masér a kustod

MUDr. M. Bobula, MUDr. D. Singer, lékaři

Barbora Krajsová, fyzioterapeut

ZÁKLADNÍ INFO

HC Sparta Praha a.s.
Za Elektrárnou 419

170 00, Praha 7

Klubové barvy:

modrá, žlutá, červená 
a rudá

Internetová prezentace:

www.hcsparta.cz

OBRÁNCI  ročník Záp Góly Asis. Body +/- T. min

26 Juraj Mikuš 1988 16 2 6 8 7 14

65 Michal Čajkovský 1992 17 1 7 8 2 24

16 Adam Polášek 1991 16 2 5 7 -2 14

44 Ryan Glenn 1980 8 0 3 3 1 10

75 Jan Piskáček 1989 10 3 0 3 3 20

42 Michal Barinka 1984 16 0 3 3 1 18

11 Vladimír Eminger 1992 11 1 1 2 7 2

7 Marek Hrbas 1993 15 2 0 2 4 2

20 Petr Kalina 1997 5 0 1 1 0 0

ÚTOČNÍCI

17 Jaroslav Hlinka 1976 17 8 10 18 0 4

74 Daniel Přibyl 1992 17 8 10 18 4 0

47 Jan Buchtele 1990 14 5 11 16 5 8

10 Martin Réway 1995 14 5 10 15 3 6

23 Lukáš Pech 1983 17 0 10 10 3 6

46 Petr Kumstát 1981 17 6 3 9 5 2

55 Robert Sabolič 1988 17 6 2 8 3 18

6 Lukáš Cingel 1992 17 4 3 7 11 8

18 Andrej Kudrna 1991 17 4 2 6 4 2

71 Tomáš Netík 1982 8 3 2 5 -2 10

70 Curtis Hamilton 1991 9 2 1 3 3 2

88 Miroslav Forman 1990 10 1 2 3 2 18

61 Lukáš Klimek 1986 17 0 1 1 -5 10

91 Martin Procházka 1994 1 0 0 0 0 0

25 Michal Dragoun 1983 1 0 0 0 0 0

12 Jiří Černoch 1996 12 0 0 0 1 2

BRANKÁŘI  ročník Záp. Min. Střely Zás. Prům. % SO

29 Jan Lukáš 1993 4 204 97 89 2,35 91,75 0

24 Tomáš Pöpperle 1984 15 853 385 346 2,74 89,87 1



 6

Pražská Sparta má opět velké ambice. Tak jako každý rok. 
Osminásobný mistr slavil naposledy v roce 2007, což je 
na tak ambiciózní klub už hodně dlouhá doba. V minulé 
sezóně Sparťané opět patřili k nejlepším týmům. Nedomi-
novali, jako v některých jiných ročnících, ale čtvrté místo 
jistili v závěru základní části s přehledem. Poněkud krutou 
porážku pak připravili Mountfi eldu HK ve čtvrtfi nálové sérii, 
kterou především díky skvělým přesilovkám vyhráli 4:0 
na zápasy. V semifi nále ovšem Sparta nestačila na silný 
Třinec.

Sparta je jedním z nejstarších hokejových klubů naší planety, 

její vznik se datuje k 6. prosinci 1903. Tehdy poprvé vyjeli hráči 

bandy hokeje k tréninku na led pod hlavičkou AC Sparta a pod 

vedením rychlobruslaře Jaroslava Petráka. Ovšem neproháněli 

po něm puk, ale gumový míček.

Od roku 1909 však sparťanská srdce defi nitivně očaroval hokej 

kanadský, a od té chvíle si klub budoval zvučné renomé doma 

i v zahraničí. Mezi nejznámější jména této éry patřili sportovní 

obojživelníci Karel „Káďa“ Pešek či Karel Koželuh, který svou 

vlast kromě hokeje reprezentoval také ve fotbale a tenisu.

V sezoně 1936/1937 se uskutečnil premiérový ročník celostátní 

ligy, sparťané v něm nechyběli a 3. ledna 1937 dokonce 

v Ostravě proti Vítkovicím odehráli vůbec první ligové utkání, 

které skončilo remízou 1:1. V únoru 1950 sparťané poprvé 

a naposled sestoupili. Hned v sezoně 1950/1951 si vybojovali 

návrat zpět mezi elitu a od té doby už v nejvyšší soutěži nikdy 

nechyběli.

V sezoně 1952/1953 dosáhli sparťané 

na historicky první mistrovský titul, když 

pod vedením hrajícího trenéra Vladimíra 

Zábrodského ovládli fi nálový turnaj před 

Vítkovicemi a Budějovicemi. Hned o rok 

později si radost z triumfu zopakovali, 

titul obhájili o skóre před Rudou hvězdou 

Brno.

Významný zlom v historii klubu nastal 

na podzim roku 1962, kdy se Sparta 

po téměř třicet letech dělení se o Štvanici 

konečně dočkala stěhování „do svého“. 

Tedy do Sportovní haly na holešovickém 

Výstavišti, kde hraje dodnes. První utkání 

v ní sehrála 11. října 1962, kdy přijel 

Spartak ZKL Brno, na zápas se přišlo 

podívat 18 a půl tisíce diváků.

Od jara 1986 se liga dočkala trvalého 

zavedení play off, které Holešovičtí 

napoprvé opustili již ve čtvrtfi nále. Poté 

se ale začali postupně prokousávat 

vzhůru a v ročníku 1989/1990 dosáhli 

po dlouhých 36 letech na mistrovský 

titul. Čtvrtý triumf přidala Sparta hned 

o tři roky později, když na jaře 1993 

získala poslední federální titul.

Pětiletou nadvládu Vsetína dokázali 

 VIZITKA SOUPEŘE 



 77  TABULKY, STATISTIKY

Sparťané přerušit až v sezoně 1999/2000, během 

které k mužstvu nastoupil kouč František Výborný. 

Jeho svěřenci dokázali opanovat základní část a stejně 

suverénně prošli i vyřazovacími boji, ve kterých neutrpěli 

ani jedinou porážku a po Pardubicích a Litvínovu ve fi nále 

zdolali právě obhájce titulu ze Vsetína.

Po nevyvedeném ročníku 2004/2005, kdy Sparta 

posílená díky výluce NHL o hvězdy ze zámoří nečekaně 

vypadla již ve čtvrtfi nále, přišel další triumf. Sparťané sice 

do vyřazovacích bojů proklouzli až na poslední chvíli ze 

šestého místa, ale v play off už je nikdo nedokázal zastavit. 

Po fi nálové výhře nad Slavií mohli znovu slavit.

A jako jediný tým kromě Vsetína dokázali v samostatné 

české nejvyšší soutěži o rok později titul také obhájit! 

Po čtvrté příčce v základní části dokráčeli přes Zlín, 

Liberec a ve fi nále i přes Pardubice k již osmému triumfu. 

V následujících letech se sparťané dočkali dvou vyřazení 

ve čtvrtfi nále, jednoho bronzu a v ročníku 2010/2011 také 

historického neúspěchu v podobě účasti v play out.

Hned v dalším ročníku Sparťané pod vedením kouče 

Josefa Jandače suverénně ovládli základní část a získali 

Prezidentský pohár. Poté ovšem vypadli již ve čtvrtfi nále, 

kde nestačili na Kometu Brno. Do sezony 2012/2013 

vstupovala Sparta nově jako součást Sportovního 

holdingu Praha. Během ročníku se Holešovičtí vyškrábali 

z posledního místa až k přímému postupu do play off, již 

ve čtvrtfi nále jim ale vystavil stopku Třinec.

 V  sezóně 2013/14 zvládl holešovický tým brilantně 

základní část. Mužstvo prohrálo během 52 utkání 

pouze 11x a s náskokem 15 bodů získalo s přehledem 

prezidentský pohár. Sparta měla ve svých řadách také dva 

nejlepší hráče produktivity. Kanadské bodování vyhrál Petr 

Ton před Jaroslavem Hlinkou.

Do play off tak vstupoval holešovický celek jako největší 

favorit a podle toho také zvládl čtvrtfi nále. Vítkovice Sparta 

odklidila z cesty po výhře 4:1 na zápasy. O to překvapivější 

pak byla semifi nálová porážka s brněnskou Kometou.

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 

ROČNÍK 2014/15

ČTVRTFINÁLE PO 2015

ROČNÍK 2015/16

Vzdálenost mezi kluby  –  107 km 

Nejstarší hráč: Jaroslav Hlinka – 39 let

Nejmladší hráč: Petr Kalina – 18 let

Nejvyšší hráč: Petr Kumstát – 198 cm

Nejmenší hráč: Lukáš Pech – 172 cm

Nejtěžší hráč: Daniel Přibyl – 108 kg

Nejlehčí hráč: Petr Kalina – 72 kg

Věkový průměr týmu –  25,8 let 

Zahraniční hráči: 

Michal Čajkovský, Andrej Kudrna, 

Lukáš Cingel, Juraj Mikuš – Slovensko

Robert Sabolič – Slovinsko

Curtis Hamilton, Ryan Glenn - Kanada

 VIZITKA SOUPEŘE

44:3:3

33:0:0

00:5:5

55:3:3

44:3:3
SNSN

33:1:1

33:4:4

22:3:3
PP

33:4:4







 10 ROZHOVOR

CHTĚL BYCH SE STÁT 

KLÍČOVÝM HRÁČEM 

PRO TÝM, ŘÍKÁ 

ANTONÍN HONEJSEK

Poprvé se vydáváš „do světa“ 

a opouštíš Moravu. Nebyl jsi 

z toho nervózní?

Bydlím v Prostějově, odkud jsem 
to měl kousek do Zlína i do Brna. 
Teď najednou jedu, jedu dvě hodiny 
jedu a pořád jsem nikde. Už při první 
cestě mi bylo jasné, že se domů tak 
často nepodívám a budu v Hradci 
bydlet.

Už máš v Hradci zázemí?

Po pravdě řečeno mi to trvalo docela 
dlouho, než jsem něco sehnal. Skoro 
měsíc jsem hledal bydlení, ale už je 
vše v pohodě. Byt jsem sehnal před 

Ke svému prvnímu utkání v dresu Mountfi eldu Hradec 
Králové nastupuje Antonín Honejsek. 24letý útočník má 
kompletní sadu medailí, ve Zlíně zažil mistrovskou sezónu 
i neúspěšné fi nále a s brněnskou Kometou získal bronz. 
Do ostrého zápasu se chystá po více než měsíci. 

Moc se těším. Už je to opravdu dlouhá doba, ležet doma 
s nemocí není pro hráče nic moc.

Když ses dozvěděl místo tvého dalšího působiště, co se 

ti prohnalo hlavou?

Abych pravdu řekl, nic jsem o Hradci jako o městě nevěděl, 
to teď budu muset napravit. Samozřejmě jsem ale ze 
vzájemných zápasů zažil hradecký hokej, který byl podobný 
jako ten Zlínský. Před sezónou ale přišly posily do útoku 
a tým má také obrovskou vnitřní sílu.



 11

pár dny a bylo docela na čase, protože spaní po hotelích je 
docela ubíjející.

Pomohl ti s adaptací Béďa Köhler, se kterým se znáš ze 

vzájemného působení ve Zlíně?

Hodně mi pomohl. My jsme byli kamarádi už ve Zlíně a byli 
jsme v kontaktu ještě před tím, než jsem do Hradce poprvé 
přijel. Od něj jsem už dopředu věděl něco málo o kabině, 
nebo novém herním stylu. S aklimatizací už jsem pak neměl 
žádný problém, tady je výborná parta.

Co tvá role v týmu na ledě?

Samozřejmě bych chtěl sbírat body a dávat góly, na to 
jsem byl vždycky zvyklý. Ale je mi jasné, že to nepůjde hned 
najednou. Hradci se daří, vyhrál pětkrát v řadě a já budu rád 
za místo ve čtvrté lajně. Každopádně se budu snažit o to, 
abych se postupně stal klíčovým hráčem pro tým.

Ofenzivní síla týmu je velice slušná, nebude jednoduché 

se v konkurenci prosadit. Ale na druhou stranu ani čtvrtý 

útok není do počtu, že?

Přesně tak to vidím. V Mountfi eldu je úplně jiná situace, 

než například v Brně, kde jsem se 
na led skoro nedostal. Tady mají 
i kluci ze čtvrté lajny velice slušný 
icetime. Myslím si, že v Hradci může 
bodovat jakákoliv řada a věřím, že 
nám to tam bude padat.

Tvůj první zápas přichází v pátek 

třináctého proti Spartě. Někoho 

může datum vystrašit, co tebe? 

Rád hraješ proti Spartě?

Určitě ano a zastrašit se nenechám 
ani datem, ani soupeřem J Musím 
říct, že Spartu rád porážím a moc 
se na ni těším. Je to tým, který 
táhne fanoušky. Už když jsem přijel 
do Hradce v dresu Zlína, nebo 
Komety, tak jsem vnímal tu parádní 
atmosféru, jakou hradecké publikum 
umí udělat. To je věc, na kterou se 
velice těším a také věřím, že Spartu 
porazíme.

 



 12

době končí zápas remízou, ale 

následuje prodloužení a v něm dvě 

branky domácích. To znamená 

postup Jihočechů do ligy na místo 

sestupujícího SK Velké Popovice. 

Vyprávění o minulosti hokeje v našem městě jsme ukončili 

minule v době okolo konce druhé světové války a roku 1948, 

kdy v Hradci bylo okolo desítky klubů aktivních v pravidelných 

soutěžích. Pověděli jsme si i o tom, jak jeden z nich byl blízko 

československé elitě. Pojďme si tento

úspěch zmapovat podrobněji. V sezóně 1940-41 

se jako kvalifi kace o ligovou soutěž hraje znovu 

Svazový pohár, tentokrát vyřazovacím způsobem. 

Meteor Svobodné Dvory nastupuje jako vítěz 

Orlické župy nejprve v Poličce a vyhrává bez 

problémů 6:2. Pak poráží na domácím hřišti 

HC Pelhřimov 3:2 a je v semifi nále. Čeká jej zápas 

proti Židenicím, tedy vítězi Západomoravské župy. 

I toto utkání končí po výhře 1:0 v prodloužení 

postupem a je tu fi nále proti Stadionu České 

Budějovice. Na kluzišti mistra Jihočeské župy se 

rozhodne o postupu do ligy. Na branku domácího 

Mizery sice odpovídá Fišer a po základní hrací 

METEOR SVOBODNÉ DVORY 

KRŮČEK OD LIGY

SLAVÍME 90 LET90 LET HOKEJE  V  HRADCI KRÁLOVÉ



 13

Chcete-li se o historii hokeje v Hradci Králové dozvědět více, 
můžete si ve fanshopu zakoupit knihu Historie hokeje v Hradci Krá-
lové od autora tohoto článku. Více o historii hokeje v Hradci Králové 
se můžete dočíst i na webu www.SPORTPODBILOUVEZI.cz

Fotografi e a výstřižky mapujících 
úspěšnou zimu Meteoru.

 13



www.mountfi eld.cz

oddechový čas“„Dopřejte si





 16 MLÁDEŽ

Hned sedm královéhradeckých hokejistů obléklo 

reprezentační dres ve čtyřech kategoriích na přelomu 

října a listopadu. Své zastoupení měl východočeský 

klub v národních týmech do 20, 18, 17 i 16 let, navíc 

z role náhradníka mohl zástupce hradeckého klubu 

zasáhnout i do duelů reprezentace U19. Nejvíce hráčů 

Mountfi eldu ale nastoupilo v kategorii do sedmnácti 

let. Na Radima Šaldu, Michaela Gaspara a Tomáše 

Vomáčku čekal asi nejprestižnější úkol. V kanadském 

Dawson Creeku změřili síly s nejlepšími hráči světa 

na turnaji U17 World Hockey Challenge.

Ten vyjma staršího dorostu naskočil 
letos už i za juniorku, byť v ostrém 
zápase jenom na necelou půlhodinku. 
I to mu ale stačilo, aby nasál pozitivní 
atmosféru nejprestižnější juniorské 
soutěže. „To bylo super, kluci mi 
hodně pomohli, takže vše bylo 
tak, jak mělo,“ vysílá dík směrem 
ke svěřencům trenéra Krátošky.

Jeho juniorská mise je o to 
úctyhodnější, když vezmeme 
v potaz, že loni chytal Vomáčka 
ještě v kategorii mladšího dorostu. 
Ke starším kolegům se přesunul 
na prahu letošní sezóny. Jaká je 
největší změna, kterou zaznamenal? 
„Samozřejmě na mě létají prudší 

HRADEC VÁLÍ 
I V REPRE!

Je vlastně nejúspěšnějším královéhradeckým brankářem 
za poslední dva roky. Vždyť nikdo jiný si za takové 
časové období nepřipsal takové úspěchy jako Tomáš 
Vomáčka. Ten totiž dokázal v sezóně 2013/14 a 2014/15 
získat mistrovský titul v kategorii mladšího dorostu. 
Jeho obhajoba pak byla o to sladší, že se povedla 
na šampionátu konaném v Hradci Králové. Letos už však 
velká brankářská naděje přesedlala do další kategorie...

Mladý brankář letos minimálně z pohledu čísel 
nezažívá úplně neúspěšnou sezónu, jeho výkony 
patří k nadprůměrným v celé soutěži. Jenže průměr 
inkasovaných branek na zápas 2,53 a úspěšnost zásahů 
90,55 % přece jenom o trochu zaostávají za loňskými čísly. 
„Myslím si, že zatím to není ještě úplně ono. Samozřejmě 
je vždy co zlepšovat,“ potvrzuje Tomáš Vomáčka.

TOMÁŠ VOMÁČKA: ZAHRÁT SI NA 

U17 WORLD HOCKEY CHALLENGE 

BYLA OBROVSKÁ ČEST A POCTA!



 1717

  

                                             MLÁDEŽ

střely a hokej je rychlejší. Jinak je to ale víceméně to 
samé,“ vykládá talentovaný gólman s úsměvem.

Na něj ale (nejenom) v letošním ročníku vyjma klubových 
povinností čekají i ty reprezentační. Národní dres oblékl 
například na jednodenním kempu v polovině října, který 
se konal v Mladé Boleslavi. „Tyto kempy jsou spíše 
o tom, abychom si zopakovali základy, ale že bychom 
se tam něco úplně učili, to se říct nedá. Jde převážně 
o to, aby nás trenéři viděli v akci,“ říká skromně strážce 
královéhradeckého brankoviště.

To ale neplatí o turnaji U17 World Hockey Challenge, který 
se od 30. 10. do 7. 11. konal v Kanadě a jehož se hradecký 
maskovaný muž také účastnil. Dokonce nastoupil hned 
do pěti zápasů! „Bylo to skvělé. Sice jsme čekali, že bude 
víc lidí, ale i tak to bylo úžasné, zahrát si hokej proti 
nejlepším klukům z ročníku na světě. Všichni jsme to brali 

jako obrovskou čest a poctu. Být 
tam, to byla obrovská zkušenost,“ 
je si vědom prestiže kanadské mise.

Mimochodem, zajímavé střetnutí 
zažila reprezentace (tentokrát 
do šestnácti let) na konci října, 
když se v rámci kempu v Hradci 
Králové střetla se starším dorostem 
domácího Mountfi eldu. Tomáš 
Vomáčka podobné kempy jenom 
kvituje. „Je určitě super, že se to 
u nás dělá. Jde vidět, že mládež 
jde v Hradci Králové nahoru!“ říká 
závěrem.

Foto: Juniorský hokej



 18 MLÁDEŽ

Vydal Mountfi eld HK, a.s., uzávěrka 12. 11. 2015. 
Texty: Tomáš Borovec, Lukáš Štěrovský. Neoznačené fotografi e: 

Stanislav Souček, archiv. Grafi cké zpracování: Euro Agency, s.r.o., tisk: V&H Print Hlávko s.r.o.

P Hráč Tým Z G A B
1. Jaroslav Hlinka HC Sparta Praha 17 8 10 18
2. Daniel Přibyl HC Sparta Praha 17 8 10 18
3. Dominik Kubalík HC Škoda Plzeň 17 11 6 17
4. Jiří Polanský HC Oceláři Třinec 17 8 9 17
5. Rostislav Olesz HC VÍTKOVICE 15 12 4 16
6. Petr Jelínek Bílí Tygři Liberec 16 7 9 16
7. Roman Červenka Piráti Chomutov 15 6 10 16
8. Jan Buchtele HC Sparta Praha 14 5 11 16
9. Viktor Hübl HC VERVA Litvínov 17 12 3 15
10. Jan Hruška HC Kometa Brno 16 7 8 15

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

P Hráč Tým Z G
1. Rostislav Olesz HC VÍTKOVICE 15 12
2. Viktor Hübl HC VERVA Litvínov 17 12
3. Dominik Kubalík HC Škoda Plzeň 17 11
4. Nicholas Johnson HC Škoda Plzeň 15 10
5. Jaroslav Hlinka HC Sparta Praha 17 8
6. Daniel Přibyl HC Sparta Praha 17 8
7. Jiří Polanský HC Oceláři Třinec 17 8
8. Adam Courchaine Mountfi eld HK 16 8

9. Tomáš Vondráček HC Kometa Brno 16 8
10. Petr Jelínek Bílí Tygři Liberec 16 7

STŘELCI

P Hráč Tým Z A
1. Jakub Lev HC Škoda Plzeň 17 12
2. Jaroslav Bednář Mountfi eld HK 15 12

3. Tomáš Rachůnek HC Energie K. Vray 17 12
4. Jan Buchtele HC Sparta Praha 14 11
5. Jakub Jeřábek HC Škoda Plzeň 17 11
6. Jaroslav Hlinka HC Sparta Praha 17 10
7. Daniel Přibyl HC Sparta Praha 17 10
8. Roman Červenka HC Chomutov 15 10
9. Martin Réway HC Sparta Praha 14 10

10. Lukáš Krenželok Bílí Tygři Liberec 16 10

ASISTENCE

P Hráč Tým Z TM
1. Martin Ševc Bílí Tygři Liberec 14 63
2. Stanislav Balán HC VÍTKOVICE 16 54
3. Vojtěch Němec HC Kometa Brno 16 46
4. Karel Pilař Mountfi eld HK 15 42

5. Radek Duda HC Energie K. Vray 12 41
6. Petr Sýkora Dynamo Pardubice 13 40
7. Tomáš Malec HC Kometa Brno 15 38
8. Marcel Hossa HC Škoda Plzeň 13 33
9. David Štich HC VÍTKOVICE 10 32

10. Michal Bulíř Bílí Tygři Liberec 16 31

TRESTNÉ MINUTY

OBRÁNCI
P Hráč Tým Z G A B
1. Jakub Jeřábek HC Škoda Plzeň 17 3 11 14
2. Karel Pilař Mountfi eld HK 15 4 8 12

3. Martin Vyrůbalík HC Olomouc 17 4 7 11
4. Jozef Kováčik HC Kometa Brno 16 2 8 10
5. Pavel Skrbek HC Olomouc 12 2 6 8
6. Juraj Mikuš HC Sparta Praha 16 2 6 8
7. Lukáš Pulpán HC Škoda Plzeň 17 1 7 8
8. Michal Čajkovský HC Sparta Praha 17 1 7 8
9. Tomáš Kaberle HC Kometa Brno 16 0 8 8

10. Petr Kadlec HC Škoda Plzeň 17 0 8 8

Legenda: 
P - pořadí, 

Z - zápasy, 

V - výhry, 

VP - výhry 
v prodloužení, 

PP - prohry 
v prodloužení, 

P - prohry, 

B - body

P Tým Z V VP PP P Skóre B
1. Liberec 16 10 2 1 3 53:37 35
2. Mountfi eld HK 16 10 0 3 3 48:39 33
3. Plzeň 17 8 3 1 5 65:49 31
4. Sparta Praha 17 7 2 6 2 63:53 31
5. Mladá Boleslav 16 8 1 4 3 43:34 30
6. Olomouc 17 8 2 2 5 42:38 30
7. Kometa Brno 16 7 1 1 7 48:47 24
8. Vítkovice 16 6 3 0 7 44:43 24
9. Chomutov 17 6 2 2 7 38:43 24

10. Třinec 17 6 2 0 9 46:44 22
11. Pardubice 16 6 0 0 10 33:47 18
12. Litvínov 17 2 4 2 9 36:48 16
13. Karlovy Vary 17 4 1 0 12 38:59 14
14. Zlín 15 2 2 3 8 26:42 13

TABULKA   

DNEŠNÍ ZÁPASY:
Vítkovice - Třinec 16:30
Olomouc - Brno 17:20
Litvínov - Plzeň 17:30
Zlín - Chomutov 17:30
K. Vary - Pardubice 18:00
Liberec - Ml. Boleslav 18:00

ZÁPASY 19. KOLA:
Neděle 15. 11.

Pardubice - Zlín 15:00
Plzeň - Vítkovice 17:00
Třinec- Liberec 17:20
Chomutov - Olomouc 17:30
Ml. Boleslav - K. Vary 17:30



Celou kurzovou nabídku najdete na www.ifortuna.cz
Sázky a výhry jsou platné k 9. 11. 2015

Pobo ka ve FORTUNA arén  je otev ena 
b hem každého zápasu, v etn  nabídky sázek LIVE.

Fanoušci Mount  eldu HK se budou z branky radovat aspo  ty ikrát?
Vsa  100 K  a získej 291 K .

Druhá t etina skon í remízou?
Vsa  100 K  a získej 285 K .

Sparta vst elí maximáln  jeden gól?
Vsa  100 K  a získej 370 K .

Zápas skon í 5:0 pro Mount  eld HK?
Vsa  100 K  a získej 7 000 K .

VSA  SI U FORTUNY A VYHRAJ

VÍŠ, JAK DOPADNE ZÁPAS 
PROTI SPART ?



Partneři Tipsport extraligy 2015/2016

marketingový partner

doplnit logo regionálního 
prodejce Škoda Auto


